

Cecilia Eriksson, handläggare  
08-700 0796  
Cecilia.eriksson@arvsfonden.se

Gripenbergs Bollklubb  
Gjuterivägen 29  
573 92 Tranås  
[gripenbergsbk@hotmail.com](mailto:gripenbergsbk@hotmail.com)

Bilaga till protokoll

## Arvsfondsdelegationens beslut om lokalstöd 2024-10-23

Arvsfondsdelegationen beviljar stödmottagaren stöd ur Allmänna arvsfonden med belopp som anges nedan för det angivna projektet. Stödet beviljas under förutsättning att en ny finansieringsplan kan godkännas.

<b>Stödmottagare</b>	<b>Gripenbergs Bollklubb</b>
<b>Organisationsnummer</b>	826500-5408
<b>Projektnamn</b>	Anläggande av naturgräsplan i Tranås kommun. Del av Vättinge 1:118, 1:88, 1:77
<b>Beviljat belopp</b>	<b>1 900 000 kr inkl. moms</b>
<b>Rekvirering av lokalstöd sker senast</b>	2026-05-01
<b>Slutrapport och revisors granskningsrapport lämnas senast</b>	2028-01-01
<b>Antal år föreningen åtar sig att bedriva verksamhet</b>	10 år

## Villkor för stödet

- Stödmottagaren ska använda medlen för det syfte och ändamål som uppgavs i ansökan med eventuella senare godkända ändringar.
- Beviljat belopp får användas enligt bilagan Sammanställning. Medel som inte har förbrukats ska återbetalas senast 30 dagar efter att slutrapport ska lämnas in.
- Stödet ska användas i enlighet med villkoren i bilagan Generella villkor för lokalstöd ur Allmänna arvsfonden och de övriga villkor som framgår av detta beslut.
- Stödmottagare ansvarar för att säkerställa att Skatteverkets regler för mervärdesskatt efterlevs.
- Om stödmottagaren har beviljats bidrag inklusive moms, och inom en tioårsperiod jämkar momsavdrag för byggnationskostnader som är finansierade med Allmänna arvsfondens medel, ska återvunnen moms motsvarande det belopp som har beviljats från Allmänna arvsfonden återbetalas.
- Om stödmottagaren har beviljats bidrag exklusive moms, och det vid Skatteverkets kontroll skulle visa sig att stödmottagaren inte har rätt att yrka avdrag för moms, får stödmottagaren stå för den eventuella merkostnaden i form av mervärdesskatt.
- Målgruppen ska via stödmottagaren ha omfattande tillgång till lokalen.

## Projektbeskrivning

Projektets syfte är utveckla fotbollsverksamheten genom att anlägga en fotbollsplan som är särskilt ändamålsenlig för ungdomar. I projektet ingår att bygga en niomannaplan med naturgräs på Smevallen. Organiserad träning och matcher kommer att bedrivas flera dagar i veckan och på helger. Planen kommer även att användas för barnverksamhet, gå-fotboll för äldre över 65 år och spontanidrott.

## Bedömning

### Utvecklande

Verksamheten som planeras är ny på orten för Allmänna arvsfondens målgrupper. Projektet bedöms därför vara tillräckligt utvecklande.

### Målgruppens delaktighet

Någon eller några av Allmänna arvsfondens målgrupper är delaktiga i projektet i tillräckligt stor utsträckning, utifrån sina egna förutsättningar.

### Överlevnad efter projektets slut

Bedömningen är att verksamheten kommer att kunna bedrivas i lokalen/anläggningen i minst 10 år.

### Budget och kapacitet

Föreningen bedöms ha god kapacitet att genomföra projektet.

## Rekvisation och utbetalning av medel

Rekvirering ska ske senast 18 månader efter beslutsdatum.

Lokalstödet betalas ut på det sätt som framgår av bilagan Rekvisation av lokalstöd.

Behörig firmatecknare ska skriva på rekvisitionen. Till rekvisitionen ska stödmottagaren bifoga handlingar som styrker vem/vilka som är behörig/a firmatecknare för stödmottagaren. På Allmänna arvsfondens webbsida finns information om handlingar som kan styrka behörighet.

Lokalstöd utbetalas till bankgiro eller plusgiro, ej bankkonto.

## Delrapportering

Projekt med en rekvisition behöver inte lämna en delrapport under pågående byggnation utan ska enbart inkomma med en slutrapport när byggnationen är färdigställd, se information nästa rubrik.

Projekt med två rekvisitioner ska lämna en delrapport i samband med andra rekvireringen.

Projekt med tre rekvisitioner ska lämna två delrapporteringar, i samband med andra samt tredje rekvireringen.

Information om delrapportering framgår av bilagan Instruktion för rekvirering av lokalstöd ur Allmänna arvsfonden.

Mallar för delrapport finns att ladda ner från Allmänna arvsfondens hemsida [www.arvsfonden.se](http://www.arvsfonden.se).

## Slutredovisning och revisors granskningsrapport

Redovisning och rapportering ska ske i enlighet med Arvsfondens anvisningar i fastställda mallar och skickas in senast det datum som anges i beslutet.

Observera att Arvsfonden inte kan finansiera utgifter före beslutsdatum.

Efter projektets slut lämnas slutrapport och ekonomisk rapport.

Den ekonomiska rapporten ska granskas av en kvalificerad revisor i enlighet med Arvsfondens fastställda mallar. I det fall det finns iakttagelser i revisorns granskningsrapport ska dessa kommenteras av stödmottagaren.

Revisorns granskningsrapport samt eventuella kommentarer från stödmottagaren ska skickas in tillsammans med ekonomisk rapport och slutrapport.

Mallar för slutrapport, ekonomisk rapport samt revisors granskningsrapport finns att ladda ner från Allmänna arvsfondens webbsida [www.arvsfonden.se](http://www.arvsfonden.se).

## Överklagande

Detta beslut kan inte överklagas. Detta följer av bestämmelsen i 6 kap. 1 § lagen (2021:401) om Allmänna arvsfonden.

ARVSFONDSDELEGATIONEN

## Bilagor

Sammanställning

Rekvosition av lokalstöd

Generella villkor för lokalstöd ur Allmänna arvsfonden  
utgåva 6.0 B 2023-04-01

## Sändlista

Kammarkollegiet, Avdelningen för kapitalförvaltning

Tranås kommun. E-post: [joakim.karlsson@tranås.se](mailto:joakim.karlsson@tranås.se)